各 位

2020年10月8日

会 社 名 株式会社 銀座ルノアール

代 表 者 名 代表取締役社長 小宮山 誠

(JASDAQ ｺｰﾄﾞ番号・９８５３)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡崎 裕成
ＴＥＬ ０３－５３４２－０８８１

役員報酬の一部自主返納に関するお知らせ

新型コロナウィルス感染症の拡大は、当社の業績においても未だ大きな影響を及ぼしており、今後も厳

しい経営環境は続くことが予測されます。

現在、経営状況の改善に努めておりますが、更なる固定費削減を目的とし、当社(株式会社銀座ルノアー

ル)は、2020 年 10 月 8 日開催の取締役会において、役員報酬の一部を自主返納いたしますことを決議い

たしました。

また、同日に開催されました監査役会の協議におきましても、常勤監査役報酬の一部を自主返納いたし

ますことを決定いたしましたので、あわせて下記のとおりお知らせいたします。

記

1、役員報酬減額の内容

常勤取締役 月額報酬の 10％を自主返納

常勤監査役 月額報酬の 10％を自主返納

2、対象期間

2020 年 10 月から 2021 年 3 月までの 6 ヶ月間

以 上